Et quod dicti camerarii possint et eis liceat de pecunia dicti comunis dare et solvere illis personis in provisione contentis illam pecunie quantitatem et eo modo et forma et illis de causis in provisione predicta scriptis, videlicet domino Simoni de Pazzis, Iohanni Bonacursi et aliis in provisione contentis<sup>1</sup>.

2. Item, provisionem factam super eo quod dicti camerarii potuerint eis que licuerit et possint, eis que liceat mutuasse et mutuare sindaco comunis Pistorii nomine comunis Florentie usque in quantitatem florenorum auri mille centum viginti trium<sup>2</sup>.

3. Item, petitionem porrettam pro parte lige Castri Franchi vallis Arni Superioris et hominum ipsius<sup>3</sup>.

4. Item, provisionem factam super eo quod Ugo Ugolini Benivieni, Boninsegna Gherardi et sotii seu quatuor ex eis, possint eis que liceat vendere et alienare conventui fratrum del Carmino terrenum comunis Florentini existens extra muros et pretium percipiendum ex dicto terreno converti debeat in constructione novorum murorum civitatis Florentie<sup>4</sup>.

Presentibus testibus domino Iohanne de Medicis iudice, Piero de Giungnis, Lolo Iacobi et Reda Albizzi preconibus dicti comunis Florentini et aliis.

Ser Masus del Canello notarius consuluit secundum propositiones predictas.

Dominus Raynerius del Forese iudex consuluit idem salvo quod sub provisione de tereno supersedeatur ad presens.

Piuvichese Brancaccii consiliarius dicti consilii centum consuluit secundum predictas propositiones<sup>b</sup>.

Iohannes domini Ubertini consuluit secundum propositiones predictas, salvo quod super<sup>c</sup> petitione lige Castri Franchi supersedeatur ad presens.

Ser Fredi Bindi de Panzano consuluit secundum predictas propositiones.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum vicarium particulariter super qualibet propositione per se, 1. placuit LXVII; noluerunt XVI. 2. placuit LXIII<sup>or</sup>; noluerunt XVIII. 3. placuit LXXVI; noluerunt VII. 4. placuit LXII; noluerunt XXI.

<sup>1</sup> Cfr. *Provvisoni, Registri* 24, cc. 52-53v.

<sup>2</sup> Cfr. *Provvisoni, Registri* 24, cc. 53v-54.

<sup>3</sup> Cfr. *Provvisoni, Registri* 24, c. 51rv.

<sup>4</sup> Cfr. *Provvisoni, Registri* 24, cc. 51v-52.

Eodem die, loco et testibus

In consilio spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie, predictus dominus Benedittus vicarius, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas propositiones. Ser Gherardus Aldighieri consuluit secundum propositiones predictas.

Factis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum vicarium particulariter super qualibet propositione per se, 1. placuit LXIII; noluit I. 2. placuit LVIII; noluerunt V. 3. placuit LXIII; noluit I. 4. placuit LXI; noluerunt III.

Eodem die, loco et testibus

In consilio generali et spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum artium predictarum, predictus dominus Benedittus vicarius, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas quatuor propositiones<sup>d</sup>. Fuccius Amadoris consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis et revolutis partitis ad sedendum et levandum per dictum dominum vicarium particulariter super qualibet propositione per se, placuit quasi omnibus secundum consilium consultoris.

Die tertio decimo mensis aprilis

In consilio generali CCC<sup>torum</sup> et spetiali LXXXX<sup>ta</sup> virorum comunis Florentie et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie in palatio populi Florentini more solito congregato, predictus dominus Benedittus vicarius, presentibus prioribus et vexillifero iustitie, proposuit infrascriptas propositiones, videlicet: 3.

5. Item, petitionem porrettam pro parte Bandinelli Neri Arrighetti continentem de quodam cambio faciendo cum domino Gherardo priore ecclesie Sancti Pauli de Florentia.

Presentibus testibus domino Chovone de Covonibus iuris perito<sup>e</sup> Reda Albizzi et Buto Guidi preconibus dicti comunis Florentini et aliis.

Ser Iannes de Siminettis consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis et revolutis partitis ad sedendum et levandum per dictum dominum vicarium particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, placuit quasi omnibus secundum consilium consultoris.

Eodem die, loco et testibus

In dicto consilio generali comunis per predictum dominum Benedittum vicarium, priores artium et vexilliferum iustitie, consiliarios et capitudines in dicto consilio astantes, constitutus fuit syndicus Ghottolus Duccii populi Sancti \*\*\*<sup>f</sup> presens, nunc massarius camere more solito, duraturus usque ad kallendas mensis maii proxime venturi.

Eodem die, loco et testibus

In dicto consilio generali comunis et capitudinum artium predictarum providus vir ser Bonaiutus Nolfi notarius introitus camere comunis Florentini, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit infrascriptas propositiones, videlicet: 1, 2, 4. Ser Masus Banchi del Canello notarius consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas pro parte dicti notarii camere et eius mandato super qualibet propositione per se, 1. placuit CLXXXXVI; noluerunt XXVIII. 2. placuit CLXXXXVI; noluerunt XXXVIII. 4. placuit CCXXII; noluerunt XVII.